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（8）平成24年度普通交付税算定結果一覧
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超＝平成24年度財源超過団体　調整率：0.001803805�
※政令市を除く�

（単位：千円）�

大 　 阪 　 市 �
堺　　　　市�
岸 和 田 市 �
豊 　 中 　 市 �
池 　 田 　 市 �
吹 　 田 　 市 �
泉 大 津 市 �
高 　 槻 　 市 �
貝 　 塚 　 市 �
守 　 口 　 市 �
枚 　 方 　 市 �
茨 　 木 　 市 �
八 　 尾 　 市 �
泉 佐 野 市 �
富 田 林 市 �
寝 屋 川 市 �
河 内 長 野 市 �
松 　 原 　 市 �
大 　 東 　 市 �
和 　 泉 　 市 �
箕 　 面 　 市 �
柏 　 原 　 市 �
羽 曳 野 市 �
門 　 真 　 市 �
摂 　 津 　 市 �
高 　 石 　 市 �
藤 井 寺 市 �
東 大 阪 市 �
泉 　 南 　 市 �
四 條 畷 市 �
交 　 野 　 市 �
大 阪 狭 山 市 �
阪 　 南 　 市 �
島 　 本 　 町 �
豊 　 能 　 町 �
能 　 勢 　 町 �
忠 　 岡 　 町 �
熊 　 取 　 町 �
田 　 尻 　 町 �
岬　　　　町�
太 　 子 　 町 �
河 　 南 　 町 �
千 早 赤 阪 村 �

都 市 計 �
町　　村　　計　�
市 町 村 計 �

府 　 　 　 　 計  �

※�

※�

【参考】�
臨時財政対策債を除いた�
標準財政規模�

基準財政需要額�
（錯誤を含む）�
（Ａ）�

基準財政収入額�
（錯誤を含む）�
（Ｂ）�

交付基準額�
（Ａ）－（Ｂ）�

交付決定額� 標準財政規模�

665,744,012�
163,499,516�
38,644,428�
71,237,224�
18,250,294�
61,835,345�
14,887,194�
59,832,276�
16,023,527�
26,946,617�
65,686,734�
45,335,716�
48,204,995�
19,362,045�
20,341,979�
39,588,419�
19,255,088�
21,552,161�
20,366,714�
30,108,564�
23,001,131�
13,151,186�
20,705,993�
24,056,132�
17,401,610�
12,293,749�
12,011,836�
95,729,129�
11,337,876�
10,223,550�
12,587,587�
10,289,960�
9,563,711�
5,584,903�
4,130,707�
3,051,226�
3,740,965�
7,210,737�
3,425,336�
3,923,677�
2,838,143�
3,524,688�
1,739,606�

909,812,770�
39,169,988�
948,982,758�
1,778,226,286�

754,549,457�
184,286,225�
41,974,500�
78,551,032�
20,346,440�
65,743,342�
16,391,245�
65,859,521�
17,686,730�
29,812,028�
72,990,356�
48,991,614�
53,540,556�
21,303,549�
22,357,933�
43,566,254�
21,205,636�
23,486,057�
22,989,321�
33,127,165�
24,696,008�
14,494,380�
22,571,416�
26,526,555�
18,139,832�
13,272,365�
13,154,486�
105,689,798�
12,562,195�
11,234,907�
13,937,723�
11,415,584�
10,429,450�
6,184,587�
4,541,084�
3,304,599�
4,084,783�
7,997,034�
3,478,876�
4,247,986�
3,131,299�
3,840,146�
1,877,403�

998,047,978�
42,687,797�

1,040,735,775�
1,979,571,457

47,830,624�
21,330,842�
13,954,393�
6,587,378�
2,707,987�
1,686,021�
3,861,970�
11,098,789�
4,441,163�
5,286,160�
10,574,296�
2,485,048�
11,060,803�
1,559,991�
6,477,030�
11,777,526�
6,010,481�
7,855,101�
4,190,250�
8,153,868�
1,085,597�
4,117,337�
7,860,854�
6,398,450�
121,908�
1,224,168�
4,182,251�
21,989,607�
2,473,654�
3,707,048�
3,255,732�
2,639,911�
3,892,514�
1,080,862�
1,642,402�
1,501,857�
1,386,354�
2,371,416�
―�
1,557,069�
1,227,373�
1,725,338�
1,057,434�

182,717,286�
13,550,105�
196,267,391�
265,428,857

48,767,326�
21,566,324�
14,014,018�
6,688,921�
2,734,420�
1,771,733�
3,884,312�
11,186,694�
4,465,339�
5,325,759�
10,670,110�
2,548,962�
11,132,357�
1,587,467�
6,508,045�
11,837,686�
6,039,856�
7,888,471�
4,220,433�
8,199,245�
1,117,593�
4,137,396�
7,893,064�
6,434,571�
146,039�
1,241,711�
4,200,699�
22,131,622�
2,490,476�
3,722,867�
3,274,672�
2,655,312�
3,907,505�
1,089,071�
1,648,881�
1,506,757�
1,392,134�
2,382,500�
△ 569,105�
1,563,194�
1,231,856�
1,730,984�
1,060,312�

184,057,355�
13,036,584�
197,093,939�
267,427,589

470,524,793�
108,980,974�
19,041,160�
49,604,680�
11,919,542�
45,745,539�
8,501,684�
37,546,183�
8,937,457�
16,627,218�
42,447,840�
32,883,953�
28,535,879�
13,644,599�
10,686,061�
21,514,003�
10,245,203�
10,611,098�
12,512,289�
16,956,924�
16,620,672�
6,983,008�
9,963,677�
13,590,340�
13,232,035�
8,484,107�
6,026,347�
56,599,169�
6,835,460�
5,046,682�
7,225,497�
5,882,609�
4,403,524�
3,461,630�
1,942,974�
1,209,901�
1,812,084�
3,762,104�
2,598,818�
1,832,498�
1,253,470�
1,399,248�
535,133�

558,854,439�
19,807,860�
578,662,299�
1,158,168,066

519,292,119�
130,547,298�
33,055,178�
56,293,601�
14,653,962�
47,517,272�
12,385,996�
48,732,877�
13,402,796�
21,952,977�
53,117,950�
35,432,915�
39,668,236�
15,232,066�
17,194,106�
33,351,689�
16,285,059�
18,499,569�
16,732,722�
25,156,169�
17,738,265�
11,120,404�
17,856,741�
20,024,911�
13,378,074�
9,725,818�
10,227,046�
78,730,791�
9,325,936�
8,769,549�
10,500,169�
8,537,921�
8,311,029�
4,550,701�
3,591,855�
2,716,658�
3,204,218�
6,144,604�
2,029,713�
3,395,692�
2,485,326�
3,130,232�
1,595,445�
742,911,794�
32,844,444�
775,756,238�
1,425,595,655
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（注）単年度の計欄は加重平均であり、3カ年平均は単純平均である。��
※政令市を除く�
　平成23年度は再算定後の数値。�

平成24年度� 平成23年度� 平成24年度� 平成23年度�
大 阪 市 �
堺 　 市 �
岸 和 田 市 �
豊 中 市 �
池 田 市 �
吹 田 市 �
泉 大 津 市 �
高 槻 市 �
貝 塚 市 �
守 口 市 �
枚 方 市 �
茨 木 市 �
八 尾 市 �
泉 佐 野 市 �
富 田 林 市 �
寝 屋 川 市 �
河 内 長 野 市 �
松 原 市 �
大 東 市 �
和 泉 市 �
箕 面 市 �
柏 原 市 �
羽 曳 野 市 �
門 真 市 �
摂 津 市 �
高 石 市 �
藤 井 寺 市 �
東 大 阪 市 �
泉 南 市 �
四 條 畷 市 �
交 野 市 �
大 阪 狭 山 市 �
阪 南 市 �
島 本 町 �
豊 能 町 �
能 勢 町 �
忠 岡 町 �
熊 取 町 �
田 尻 町 �
岬 　 町 �
太 子 町 �
河 南 町 �
千 早 赤 阪 村 �
都 　 市 　 計 �

町 村 計 �
市 町 村 計 �

府 計 �

※�

※�

0.904�
0.836�
0.576�
0.881�
0.814�
0.963�
0.686�
0.771�
0.667�
0.758�
0.799�
0.929�
0.719�
0.896�
0.621�
0.646�
0.630�
0.574�
0.748�
0.677�
0.940�
0.629�
0.558�
0.679�
0.989�
0.887�
0.589�
0.719�
0.733�
0.575�
0.688�
0.689�
0.532�
0.761�
0.541�
0.445�
0.566�
0.612�
1.280�
0.540�
0.504�
0.447�
0.335�
0.753�
0.603�
0.747�
0.812

0.899�
0.841�
0.568�
0.905�
0.840�
0.973�
0.693�
0.773�
0.676�
0.770�
0.812�
0.936�
0.733�
0.927�
0.630�
0.660�
0.634�
0.581�
0.772�
0.686�
0.956�
0.654�
0.571�
0.694�
1.004�
0.873�
0.594�
0.730�
0.740�
0.589�
0.693�
0.701�
0.545�
0.763�
0.561�
0.434�
0.555�
0.650�
1.246�
0.538�
0.522�
0.467�
0.344�
0.764�
0.610�
0.758�
0.817

0.904�
0.833�
0.573�
0.900�
0.827�
0.973�
0.691�
0.773�
0.678�
0.769�
0.804�
0.937�
0.733�
0.925�
0.628�
0.657�
0.636�
0.580�
0.770�
0.686�
0.954�
0.644�
0.569�
0.694�
1.012�
0.873�
0.598�
0.729�
0.743�
0.596�
0.699�
0.702�
0.544�
0.770�
0.559�
0.442�
0.572�
0.646�
1.307�
0.539�
0.527�
0.470�
0.347�
0.763�
0.617�
0.757�
0.817

0.912�
0.829�
0.583�
0.933�
0.864�
1.016�
0.710�
0.787�
0.694�
0.788�
0.828�
0.960�
0.757�
0.965�
0.653�
0.681�
0.659�
0.597�
0.824�
0.704�
0.990�
0.667�
0.588�
0.718�
1.063�
0.873�
0.621�
0.748�
0.763�
0.626�
0.725�
0.733�
0.565�
0.795�
0.590�
0.456�
0.588�
0.677�
1.394�
0.548�
0.563�
0.496�
0.367�
0.787�
0.643�
0.781�
0.834
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